Sawwpuwybpa nb yye6Hoin paboTe
UUL / -'C B.pHOWKWH
«7<b» BIFJUK{ 2025r

PACMUNCAHVE 3VUMHEWN 3K3AMEHALIMOHHOW CECCUW

2025-2026 y4ebHbIin rog
Mepuopg ¢ 22.12.2025 no 27.12.2025

CneymanbHocTb 23.02.07. «TexHN4Yeckoe 06CNy>XMBaHUE N PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHbIX

Epynna

11-TO

12-TO

CneumnanbHocTb 23.02.07. « TeXxHMYECKOe 06CNyXXNBaHNE U PEMOHT ABUraTenei,

Epynna

31-TO

32-TO

41-TO

42-TO

CpesacTB»
YyebHasa gucumnanHa

NcTopusa
MaTemaTunKa
NHpopmaTurKa

NcTopus
MaTtemaTuka
WHdpopmaTmka

Mpenopgasatenn

Eopogunos A.A.
EannmoBa F.B.
Kowenes M.H.

Eopoannos A.A.
EannmoBa E.B.
Kowenes M.H.

arperaTtoB aBTOMOGMNEN »

YyebHasa gnucumnimHa,
npoeccnoHanbHblil MOAY b
MAK 01.02.ABTOMOGU/IbHbIE
aKcnayaTayMoHHble MaTepuansl
MAK 01.04. Tex.o6cny>xXusaHue u
PEMOHT aBTOMOOW/bHbLIX ABUraTenein

MAK 01.02.ABTOMOGUNbHbIE
aKcnayaTaunmoHHble MaTepuansl
MAK 01.04. Tex.ob6cnyxuBaHue u
PEMOHT aBTOMOOW/IbHbIX ABUTaTenein

MAK 02.02. YnpaBneHune npoLeccom
TEXHUYECKOT0 06CNY>XUBaHUA U
pPeMOHTa aBTOMOOUNEN

MAK 02.02. YnpaBneHune npoLeccom
TEXHUYECKOT0 06CNY>XXUBaHUS U
peMOHTa aBToOMO6Uei

.0. 3aB. oTAeneHns

lNpenopgaBatenn
BakyHuH E.C.

Manaxos B.IM.

bakyHuH E.C.

Manaxos B.IM.

WaputanHosa JI.A

WaputgnHosa JILA

A.B.lMonoBa

[ata
22.12.25
23.12.25
24.12.25
23.12.25

25.12.25
26,12.25

CNCTEM U

[ata
23.12.25

24.12.25

24.12.25

21.10.25

25.12.25

26.12.25



