

УТВЕРЖДАЮ:
 Зам.директора по учебной работе
 С.В.Оношкин
 «10» декабрь 2025г

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
 2025-2026 учебный год
Период с 22.12.2025 по 27.12.2025

Специальность 23.02.07. «Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств»

Группа	Учебная дисциплина	Преподаватели	Дата
11-ТО	История	Городилов Д.А.	22.12.25
	Математика	Галимова Г.В.	23.12.25
	Информатика	Кошелев М.Н.	24.12.25
12-ТО	История	Городилов Д.А.	23.12.25
	Математика	Галимова Г.В.	25.12.25
	Информатика	Кошелев М.Н.	26.12.25

Специальность 23.02.07. «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей »

Группа	Учебная дисциплина, профессиональный модуль	Преподаватели	Дата
31-ТО	МДК 01.02.Автомобильные эксплуатационные материалы	Бакунин Е.С.	23.12.25
	МДК 01.04. Тех.обслуживание и ремонт автомобильных двигателей	Малахов В.П.	24.12.25
32-ТО	МДК 01.02.Автомобильные эксплуатационные материалы	Бакунин Е.С.	24.12.25
	МДК 01.04. Тех.обслуживание и ремонт автомобильных двигателей	Малахов В.П.	21.10.25

41-ТО	МДК 02.02. Управление процессом технического обслуживания и ремонта автомобилей	Шаритдинова Л.А	25.12.25
42-ТО	МДК 02.02. Управление процессом технического обслуживания и ремонта автомобилей	Шаритдинова Л.А	26.12.25

И.о. зав. отделения

А.В.Попова